Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - C

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO os LOCAIS DE PROVAS referentes ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2019, bem como promove

alterações no Edital nos seguintes termos:

1.1 Considerando o número de inscritos para o Concurso Público Nº 001/2019, os dois períodos de

realização, quais sejam, “MANHÃ” e “TARDE” serão divididos em 2 turnos cada, passando a ser:

“Turno 1 – MANHÃ” e “Turno 2 – MANHÃ” / “Turno 1 – TARDE” e “Turno 2 – TARDE”, com os

seguintes horários para realização das provas objetivas:

1.2 No Turno 1 – MANHÃ, os portões se abrirão as 7:45 e se fecharão as 7:55.

1.3.1. Horário de Realização da Prova: 8:00 as 10:00.

1.3 No Turno 2 – MANHÃ , os portões se abrirão as 10:15 e se fecharão as 10:25.

1.3.1. Horário de Realização da Prova: 10:30 as 12:30.

1.4 No Turno 1 – TARDE , os portões se abrirão as 13:15 e se fecharão as 13:25.

1.5.1. Horário de Realização da Prova: 13:30 as 15:30.

1.5 No Turno 2 – TARDE , os portões se abrirão as 15:45 e se fecharão as 15:55.

1.6.1. Horário de Realização da Prova: 16:00 as 18:00.

1.6 Após o fechamento dos Portões será proibido o acesso aos Locais de Prova.

1.7 Os candidatos não poderão fazer a prova em horário e data diferente do constante neste Edital e no

Cartão de Identificação disponível na “Área do Candidato” no site www.valedonoroeste.com.br

1.8 Os cargos de “Auxiliar de Serviços Gerais” e de “Auxiliar de Consultório Dentário” que

inicialmente estavam designados para serem realizados no período da manhã, passarão a ser

realizados no período da TARDE.

1.8.1 Os candidatos inscritos nestes cargos e que estão inscritos para mais de um cargo, NÃO

SOFRERÃO NENHUM TIPO DE PREJUÍZO, pois fora mantida a compatibilidade de horários entre

turnos, podendo ainda realizar as provas para os cargos distintos.

Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

1.9 Ficam assim distribuídos os horários para cada cargo:

Turno 1 – MANHÃ: (8:00 as 10:00)

1. Professor de Educação Básica I – PEB I / Escriturário / Almoxarife

Turno 2 – MANHÃ: (10:30 as 12:30)

1. Serviços Gerais / Agente Comunitário de Saúde / Operador de Máquinas / Eletricista / Coveiro

/ Auxiliar de Desenvolvimento Escolar / Técnico de Informática / Técnico de Farmácia /

Auxiliar de Enfermagem / Auxiliar de Enfermagem PSF / Monitor de Transporte Escolar /

Fonoaudiólogo / Psicopedagogo

Turno 1 – TARDE: (13:30 as 15:30)

1. Auxiliar de Serviços Gerais / Motorista / Médico Clínico Geral / Médico Pediatra / Cirurgião

Dentista / Nutricionista / Supervisor de Merenda Escolar / Farmacêutico / Educador Físico /

Psicólogo / Auxiliar de Consultório Dentário

Turno 2 – TARDE: (16:00 as 18:00)

1. Cozinheiro Geral / Inspetor de Alunos / Monitor / Enfermeiro PSF / Professor Educação Básica

II – PEB II – Língua Inglesa / Professor Educação Básica II – PEB II – Educação Física /

Professor Educação Básica II – PEB II – Educação Artística

1.10 O ENSALAMENTO de cada candidato e seu respectivo turno e horário para a realização da prova

objetiva estão disponíveis no site da empresa organizadora www.valedonoroeste.com.br, bem como

no Cartão de Identificação disponível na “Área do Candidato” no site www.valedonoroeste.com.br.

Ocauçu/SP, 09 de agosto de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL